АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО « Усть-Коксинский район»

От 30.04.2019 года                                                                                                    с. Усть-Кокса

Деятельность КУ РА «ЦЗН Усть – Коксинского района» по занятости подростков в 2019 году, в том числе несовершеннолетних, состоящих на различных видах учёта.

Заслушав и обсудив информацию Кыпчакова Р.В. - директора КУ РА «ЦЗН Усть – Коксинского района» по занятости подростков в 2019 году, в том числе несовершеннолетних, состоящих на различных видах учёта.

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Принять к сведению информацию.
- 2. Признать работу КУ РА «ЦЗН Усть – Коксинского района» удовлетворительной.
-3. КУ РА «ЦЗН Усть – Коксинского района» активизировать взаимодействие с администрациями Образовательных учреждений, по трудоустройству обучающихся, состоящих на различных видах учёта в системе профилактики. Обеспечить 100% охват занятости детей в летний каникулярный период.
- 27 – 29 июня 2019 года вовлечь в трудовую занятость во время проведения праздника «Родники Алтая» несовершеннолетних учётной категории.
Срок исполнения – 1 мая – 31 августа 2019 года.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на Ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Усть-Коксинский район»  А.В.Плешкову.

Председатель КДН и ЗП:                                                                                  Т.С. Шадрина